平成 27 年 3 月 2 日

各位

東京建物不動産販売株式会社

買取仲介推進部 開設のお知らせ

個人住宅案件に特化した不動産買取・再販事業を強化

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、平成 27 年 3 月 1 日付で

「買取仲介推進部」を開設いたしましたのでお知らせいたします。

買取仲介推進部では、主に区分所有マンション、分譲用土地、戸建等の、個人住宅・土地を買い取り、

リフォーム、造成等のバリューアップ後に売却する事業を行います。

当社は従前よりアセットソリューション営業部にて様々な規模・用途の不動産を取得し、付加価値を

向上させたのち、売却する事業を行っており、近年では仲介支店と連携した個人住宅、分譲用土地の取

り扱いも強化しておりました。

今回、より良質で幅広い情報の確保と、積極的に質の高い物件の買い取りを進めることを目標に、個

人住宅案件の取り扱いに特化する「買取仲介推進部」を開設いたしました。

当社の仲介支店の持つ情報のほか、新築物件への買替をご検討のお客様の窓口である「買替相談セン

ター」や、昨年 11 月に結成された「東京建物不動産販売のれん会」の不動産業者間ネットワーク等、多

岐に渡る情報ルートを生かして優良な不動産の取得を進めていきます。

取得後につきましては、様々な不動産に関するバリューアップのノウハウをもつ「アセットソリュー

ション営業部」、リフォーム部門を有する「東京建物アメニティサポート」等、当社グループのもつソリ

ューション機能を 大限に活用し、高付加価値の不動産として売却することを目指します。

当社では今後も、居住用不動産としてのニーズや、相続税制改正による不動産購入への関心の高まり

も視野に入れ、総合不動産流通企業としての情報ルートと経験を活かした物件の取得を目指し、バリュ

ーアップによる高付加価値な物件の流通に貢献します。

「買取仲介推進部」

住所： 〒103-0028  東京都中央区八重洲 1-4-16 東京建物八重洲ビル 9F

電話番号：03-6837-7523  FAX 番号：03-5202-5141

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 小柳・高木・石崎 電話：03-4335-7170